
 

２０１７年１２月５日 

各位 

株式会社オートポリス 

 

レイクサイドコース パドックガレージ改修工事終了 

および 走行予約受付開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて標記の件、２０１６年熊本地震に因る被害を受けた弊社レイクサイ

ドコースですが、２０１７年１２月末日をもちまして改修工事が完了いた

します。長らくご迷惑をお掛けしましたこと、お詫び申し上げます。 

２０１８年１月１１日（木）より走行が可能となりましたので、その旨 

お知らせいたします。 

つきましては、走行ご予約受付期間を下記の通りご案内申し上げます。

皆様のお申込みをお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

ご予約受付：２０１７年１２月１０日（日）午前９時より開始 

申 込 方 法：専用申込書に記入のうえ、FAX もしくはメールにて 

※ご予約受付は先着順にて承ります。ご希望日程が重なった場合は 

担当者様へご連絡いたします。 

以上 



 

◆ ご利用金額 ◆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ ご利用の際の注意事項 ◆ 

 

・お申込みは、ご利用予定日の１週間前までにお願いいたします。 

・スポーツ走行はうけたまわっておりません。貸切走行のみとなります。 

・１２：００～１３：００は、原則昼休憩時間となるため走行出来ません。 

 昼休憩時間に走行をご希望の場合はその旨お申し出ください。 

・レイクサイドコース走行の際は、必ず見舞金制度にご加入いただきます。 

・走行時の装備は、肌の露出しない格好・スニーカーでお願いいたします。 

その他、安全のためジェットタイプもしくはフルフェイスヘルメット・グ 

ローブの着用が必須です。 

詳細は http://www.autopolis.jp/pdf/lakeside_kisoku.pdf をご参照ください。 

・施設を破損・オイル等で汚損された場合は、現場レスキューもしくは担当 

までご一報ください。 

・冬期（１２月～３月期）は凍結防止のためパドック隣接トイレがご利用いた 

だけません。お手数ですが、ドライバーズサロン内トイレをご利用ください。 

http://www.autopolis.jp/pdf/lakeside_kisoku.pdf

